АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменения в приложение № 2
к постановлению администрации города Рязани от 26.02.2015 № 764

«О создании штаба Народной дружины города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

а также обращением УМВД России по Рязанской области от 23.10.2019 № 17/1581,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 26.02.2015 №764 «О создании штаба Народной дружины города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 06.08.2015 № 3576,

от 22.07.2016 №3328, от 13.02.2017 № 480, от 23.04.2018 № 1571, от 20.11.2018 № 4521,

от 30.01.2019 № 251) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава штаба Народной дружины города Рязани (далее - Штаб)

Селиванова А.А., Пашкевича С.В., Птицына А.В.

1.2. Ввести в состав Штаба:

- Бобкову Марию Владимировну - начальника управления общественных отношений

аппарата администрации и назначить ее начальником Штаба;

- Горелова Кирилла Андреевича - заместителя директора - префекта Октябрьского

района муниципального казенного учреждения «Управление по делам территории города

Рязани»;

- Ермолаеву Эмму Петровну - командира отряда «Московский» Народной дружины

города Рязани.

1.3. Должность Сарычева Валерия Васильевича изложить в следующей редакции:

«начальник отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений управления

общественных отношений аппарата администрации»,

1.4. Должность Стаховского Виктора Вячеславовича изложить в следующей

редакции: «главный специалист отдела дополнительных мер по профилактике

правонарушений управления общественных отношений аппарата администрации».

1.5. Должность Горбунова Сергея Юрьевича изложить в следующей редакции:

«заместитель директора - префект Московского района муниципального казенного

учреждения «Управление по делам территории города Рязани».

1.6. Должность Тарасова Сергея Викторовича изложить в следующей редакции:

«заместитель директора - префект Советского района муниципального казенного

учреждения «Управление по делам территории города Рязани».

1.7. Должность Морозова Олега Владимировича изложить в следующей редакции:

«заместитель директора - префект Железнодорожного района муниципального казенного

учреждения «Управление по делам территории города Рязани».

1.8. Должность Чирятникова Александра Александровича изложить в следующей

редакции: «заместитель начальника УОООП УМВД России по Рязанской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/Ф" ,

Глава администрации ' ^ Е.Б. Сорокина